
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:24.25.1

2000ΒΟΥΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ144039 ΕΦΗΒ 00:24.70.2

1998ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ135461 ΑΝΔΡ 00:25.10.3

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ138152 ΕΦΗΒ 00:25.18.4

2001ΚΕΝΤΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ152522 ΕΦΗΒ 00:25.67.5

1999ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ140989 ΑΝΔΡ 00:25.69.6

2000ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΠΕΡΑ140354 ΕΦΗΒ 00:25.74.7

2000ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ137716 ΕΦΗΒ 00:25.74

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 00:25.76.9

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ132662 ΑΝΔΡ 00:25.83.10

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142176 ΕΦΗΒ 00:25.96.11

2003ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158200 ΠΑΙΔ 00:26.05.12

1996ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ131582 ΑΝΔΡ 00:26.16.13

2000ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΟΡΕΣ ΠΕΡΑ140355 ΕΦΗΒ 00:26.29.14

2000ΚΑΠΡΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ140426 ΕΦΗΒ 00:26.30.15

1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ138247 ΑΝΔΡ 00:26.43.16

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΑΙΔ 00:26.48.17

2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ146150 ΠΑΙΔ 00:26.52.18

1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ119756 ΑΝΔΡ 00:26.56.19

1999ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΚΥ ΩΚΕΑΝΟΣ139728 ΑΝΔΡ 00:26.60.20

2000ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΟΠΦ144035 ΕΦΗΒ 00:26.62.21

2002ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145163 ΠΑΙΔ 00:26.70.22

1997ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ131958 ΑΝΔΡ 00:26.75.23

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΑΙΔ 00:26.80.24

2004ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ154056 ΠΠ-Α 00:26.83.25

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΕΦΗΒ 00:27.07.26

2001ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142707 ΕΦΗΒ 00:27.15.27

2002ΓΚΑΜΑΡΡΑ ΝΕΡΙ ΑΡΜΑΝΤΟ ΝΟ ΜΑΚΕΔ181538 ΠΑΙΔ 00:27.19.28

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Α 00:27.33.29

2002ΔΕΥΤΕΡΙΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ148033 ΠΑΙΔ 00:27.45.30

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ145188 ΠΑΙΔ 00:27.53.31

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163088 ΠΠ-Α 00:27.66.32

2000ΛΕΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142177 ΕΦΗΒ 00:27.72.33

2001ΖΕΡΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ147678 ΕΦΗΒ 00:27.73.34

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΗΡΧΑΛ153383 ΠΑΙΔ 00:27.74.35

2004ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156741 ΠΠ-Α 00:27.80.36

2002ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154401 ΠΑΙΔ 00:27.83.37

2004ΑΤΖΙΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ157097 ΠΠ-Α 00:27.87.38

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΠΠ-Β 00:27.88.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154325 ΠΑΙΔ 00:27.89.40

2002ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ147948 ΠΑΙΔ 00:27.90.41

2000ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΜΙΛΩΝ143120 ΕΦΗΒ 00:27.92.42

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ160882 ΠΠ-Α 00:27.93.43

2002ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163056 ΠΑΙΔ 00:27.98.44

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158240 ΠΠ-Α 00:28.00.45

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΠΑΙΔ 00:28.03.46

2002ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154383 ΠΑΙΔ 00:28.03

2003ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155746 ΠΑΙΔ 00:28.04.48

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΠΑΙΔ 00:28.10.49

1997ΑΥΓΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ136785 ΑΝΔΡ 00:28.28.50

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΠΑΙΔ 00:28.35.51

2002ΧΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ148010 ΠΑΙΔ 00:28.42.52

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΩ153913 ΠΑΙΔ 00:28.51.53

2003ΧΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165778 ΠΑΙΔ 00:28.57.54

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ155336 ΠΠ-Α 00:28.57

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156748 ΠΠ-Α 00:28.70.56

2001ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΙΛΩΝ146146 ΕΦΗΒ 00:28.74.57

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156602 ΠΠ-Α 00:28.90.58

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΠΑΙΔ 00:28.91.59

2002ΑΡΙΑΝΟΥΤΣΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154446 ΠΑΙΔ 00:28.91

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΠΑΙΔ 00:28.99.61

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΠΑΙΔ 00:29.02.62

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΠΠ-Α 00:29.09.63

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ144457 ΕΦΗΒ 00:29.10.64

2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟ ΝΗΡΧΑΛ162719 ΠΑΙΔ 00:29.11.65

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΝΗΡΧΑΛ160883 ΠΠ-Α 00:29.14.66

1988ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΟΔ106709 ΑΝΔΡ 00:29.15.67

2003ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ157497 ΠΑΙΔ 00:29.15

2003ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΓ177123 ΠΑΙΔ 00:29.16.69

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΣ ΚΩΝΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144365 ΕΦΗΒ 00:29.18.70

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Β 00:29.20.71

2002ΤΖΑΜΑΡΟΣ ΜΕΡΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ154342 ΠΑΙΔ 00:29.25.72

2001ΚΑΡΕΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ144422 ΕΦΗΒ 00:29.26.73

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΠ-Α 00:29.28.74

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΠΑΙΔ 00:29.29.75

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ155323 ΠΠ-Α 00:29.36.76

2002ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ155053 ΠΑΙΔ 00:29.49.77

2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟΠΦ181659 ΠΠ-Α 00:29.55.78
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΠ-Α 00:29.63.79

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Β 00:29.73.80

2002ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ147730 ΠΑΙΔ 00:29.75.81

2002ΤΣΕΛΑΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155794 ΠΑΙΔ 00:29.76.82

2003ΣΜΥΡΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176814 ΠΑΙΔ 00:29.76

2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΠΠ-Α 00:29.83.84

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΠ-Α 00:29.87.85

2002ΦΟΥΡΤΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180340 ΠΑΙΔ 00:29.90.86

2001ΧΑΤΖΙ ΚΡΙΣΤΛΙ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173061 ΕΦΗΒ 00:30.01.87

2002ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ155645 ΠΑΙΔ 00:30.07.88

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Β 00:30.08.89

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170631 ΠΠ-Α 00:30.15.90

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΠΑΙΔ 00:30.19.91

2002ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ155852 ΠΑΙΔ 00:30.20.92

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΑΙΔ 00:30.24.93

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΠ-Β 00:30.24

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΠ-Β 00:30.26.95

2004ΑΛΑΜΟΥΝΤΙ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛΩΝ173686 ΠΠ-Α 00:30.38.96

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΠΠ-Α 00:30.55.97

2005ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ156717 ΠΠ-Β 00:30.55

2003ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157737 ΠΑΙΔ 00:30.60.99

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ159424 ΠΑΙΔ 00:30.64.100

2004ΓΚΥΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175206 ΠΠ-Α 00:30.70.101

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΠ-Β 00:30.98.102

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΠΠ-Α 00:31.01.103

2004ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156691 ΠΠ-Α 00:31.03.104

2004ΧΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ156747 ΠΠ-Α 00:31.15.105

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Β 00:31.17.106

2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑ ΜΙΛΩΝ180316 ΠΑΙΔ 00:31.18.107

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ156966 ΠΠ-Α 00:31.20.108

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ158685 ΠΠ-Α 00:31.24.109

2005ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160791 ΠΠ-Β 00:31.25.110

2003ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176771 ΠΑΙΔ 00:31.32.111

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΠ-Α 00:31.32

2003ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.164294 ΠΑΙΔ 00:31.36.113

2005ΦΡΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160953 ΠΠ-Β 00:31.51.114

2002ΠΕΝΤΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172464 ΠΑΙΔ 00:31.53.115

2005ΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ159215 ΠΠ-Β 00:31.54.116

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΠ-Β 00:31.56.117
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣ ΑΚΟΒΒ155773 ΠΠ-Α 00:31.58.118

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ163931 ΠΠ-Β 00:31.70.119

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΠ-Α 00:31.70

2005ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ171053 ΠΠ-Β 00:31.84.121

2005ΒΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ157319 ΠΠ-Β 00:31.85.122

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ156596 ΠΠ-Α 00:32.18.123

2005ΚΙΤΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ160047 ΠΠ-Β 00:32.26.124

2005ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΝΟΓ163213 ΠΠ-Β 00:32.33.125

2004ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ163230 ΠΠ-Α 00:32.36.126

2004ΕΞΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ156607 ΠΠ-Α 00:32.40.127

2005ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168108 ΠΠ-Β 00:32.49.128

2005ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161568 ΠΠ-Β 00:32.53.129

2004ΤΣΕΚΡΕΖΙ  ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172403 ΠΠ-Α 00:32.54.130

2005ΧΑΤΖΙ ΝΤΕΝΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175625 ΠΠ-Β 00:32.60.131

2004ΟΣΜΑΝΙ ΚΕΒΙΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ171263 ΠΠ-Α 00:32.62.132

2005ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160790 ΠΠ-Β 00:32.63.133

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΠΠ-Β 00:32.76.134

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ165300 ΠΠ-Β 00:32.94.135

2004ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165028 ΠΠ-Α 00:32.97.136

2003ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟ180701 ΠΑΙΔ 00:33.48.137

2005ΔΑΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ167003 ΠΠ-Β 00:33.58.138

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΠΠ-Β 00:33.72.139

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΠΠ-Β 00:33.74.140

2005ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166441 ΠΠ-Β 00:33.75.141

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΠ-Α 00:33.86.142

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ176350 ΠΠ-Β 00:34.01.143

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΕΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179680 ΠΑΙΔ 00:34.33.144

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΠΠ-Β 00:34.73.145

2005ΠΕΡΛΕΣΙ ΚΛΕΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166555 ΠΠ-Β 00:34.91.146

2005ΔΗΜΕΡΤΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173897 ΠΠ-Β 00:35.37.147

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΠΠ-Β 00:35.88.148

2004ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΟΡΕΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ160743 ΠΠ-Α 00:35.94.149

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΠΠ-Β 00:36.59.150

2005ΤΣΑΚΥΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160166 ΠΠ-Β 00:38.48.151

2005ΑΡΩΝΗΣ ΒΟΥΡΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172449 ΠΠ-Β 00:39.69.152

2005ΚΟΠΕΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163801 ΠΠ-Β 00:40.12.153

2005ΜΠΑΤΣΙΝΣΚΥΙ ΝΤΜΙΤΡΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176289 ΠΠ-Β 00:40.13.154

2005ΧΑΤΖΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ161389 ΠΠ-Β 00:41.37.155

2005ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ161577 ΠΠ-Β 00:45.68.156
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175202 ΠΠ-Α

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΑΙΔ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΠΠ-Β

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ160063 ΠΠ-Β
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΓΩ120959 ΓΥΝ. 00:27.25.1

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 00:27.76.2

1999ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ140002 ΓΥΝ. 00:27.84.3

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΓΥΝ. 00:27.90.4

2002ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.146273 ΚΡ-Α 00:28.35.5

1991ΤΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ110705 ΓΥΝ. 00:28.52.6

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΚΡ-Α 00:28.80.7

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΚΡ-Α 00:28.93.8

2002ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.147342 ΚΡ-Α 00:28.97.9

2003ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154315 ΚΡ-Α 00:29.04.10

2001ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147521 ΝΕΑΝ 00:29.08.11

2003ΑΖΟΥΚΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154320 ΚΡ-Α 00:29.17.12

2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147916 ΝΕΑΝ 00:29.19.13

2002ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155485 ΚΡ-Α 00:29.28.14

2000ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144142 ΝΕΑΝ 00:29.29.15

2002ΣΑΡΑΣΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ152470 ΚΡ-Α 00:29.33.16

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΚΡ-Α 00:29.36.17

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΚΡ-Α 00:29.40.18

2000ΣΟΦΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΟΓ139313 ΝΕΑΝ 00:29.44.19

2001ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ144237 ΝΕΑΝ 00:29.47.20

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158863 ΠΚ-Α 00:29.59.21

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΚΡ-Α 00:29.65.22

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΚΡ-Α 00:29.65

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΠΚ-Α 00:29.73.24

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156714 ΠΚ-Α 00:29.83.25

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152520 ΚΡ-Α 00:29.88.26

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157663 ΝΕΑΝ 00:29.92.27

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 00:30.09.28

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Β 00:30.15.29

2001ΑΤΖΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ147522 ΝΕΑΝ 00:30.17.30

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΠΚ-Β 00:30.18.31

2003ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΓΩ156886 ΚΡ-Α 00:30.28.32

2004ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ156656 ΠΚ-Α 00:30.29.33

1998ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗ ΛΥΔΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ132204 ΓΥΝ. 00:30.32.34

2000ΔΑΝΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΟΓ140038 ΝΕΑΝ 00:30.33.35

2003ΚΙΡΜΟΥΤΣΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163621 ΚΡ-Α 00:30.33

2002ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147944 ΚΡ-Α 00:30.34.37

2004ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162297 ΠΚ-Α 00:30.36.38

2004ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154272 ΠΚ-Α 00:30.40.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ144036 ΝΕΑΝ 00:30.42.40

2002ΚΟΣΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ153808 ΚΡ-Α 00:30.44.41

2002ΙΚΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156700 ΚΡ-Α 00:30.46.42

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΠΚ-Α 00:30.50.43

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΚΡ-Α 00:30.52.44

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 00:30.64.45

2001ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ146509 ΝΕΑΝ 00:30.65.46

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Σ.Κ.ΡΟΗ160213 ΚΡ-Α 00:30.65

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΑ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ156738 ΠΚ-Α 00:30.66.48

2002ΣΥΡΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΝΟΓ153282 ΚΡ-Α 00:30.68.49

2005ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169366 ΠΚ-Β 00:30.72.50

2002ΝΙΚΟΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΑΝΘΗ ΑΝΟΓ152370 ΚΡ-Α 00:30.75.51

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ158247 ΠΚ-Α 00:30.78.52

2003ΓΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158670 ΚΡ-Α 00:30.78

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΚΡ-Α 00:30.85.54

2005ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171983 ΠΚ-Β 00:30.91.55

2000ΜΠΑΡΤΣΙΩΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΗΡΩ ΩΚΕΑΝΟΣ138218 ΝΕΑΝ 00:30.92.56

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΚΡ-Α 00:30.94.57

2004ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167555 ΠΚ-Α 00:31.05.58

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΚΡ-Α 00:31.05

2003ΔΡΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ157219 ΚΡ-Α 00:31.09.60

2000ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ152942 ΝΕΑΝ 00:31.16.61

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΠΚ-Α 00:31.17.62

2002ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ156102 ΚΡ-Α 00:31.17

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΗΡΧΑΛ166067 ΚΡ-Α 00:31.21.64

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Α 00:31.22.65

2005ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161521 ΠΚ-Β 00:31.26.66

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 00:31.33.67

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΚΡ-Α 00:31.37.68

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΠΚ-Β 00:31.38.69

2001ΜΑΡΚΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ141330 ΝΕΑΝ 00:31.41.70

2002ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.152472 ΚΡ-Α 00:31.42.71

2004ΣΟΥΚΕΡΑ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155940 ΠΚ-Α 00:31.46.72

2002ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΝΗΡΧΑΛ152981 ΚΡ-Α 00:31.54.73

2004ΜΟΥΜΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ170267 ΠΚ-Α 00:31.57.74

2001ΤΖΟΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΟΓ142115 ΝΕΑΝ 00:31.58.75

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΠΚ-Α 00:31.58

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΠΚ-Β 00:31.59.77

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΚΡ-Α 00:31.63.78
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162287 ΚΡ-Α 00:31.78.79

1999ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139541 ΓΥΝ. 00:31.80.80

2003ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163620 ΚΡ-Α 00:31.96.81

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Β 00:31.97.82

2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΠΚ-Α 00:32.01.83

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΠΚ-Α 00:32.03.84

2002ΓΑΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158360 ΚΡ-Α 00:32.09.85

2004ΓΚΟΥΒΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170290 ΠΚ-Α 00:32.10.86

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΚΡ-Α 00:32.12.87

2001ΣΤΑΙΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΧΑΛ170468 ΝΕΑΝ 00:32.16.88

2004ΤΡΑΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ157400 ΠΚ-Α 00:32.17.89

2002ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154327 ΚΡ-Α 00:32.26.90

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Β 00:32.27.91

2004ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164552 ΠΚ-Α 00:32.33.92

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΠΚ-Β 00:32.40.93

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Α 00:32.40

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΠΚ-Α 00:32.41.95

2000ΔΕΡΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ138291 ΝΕΑΝ 00:32.41

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΠΚ-Β 00:32.48.97

2005ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΕΛΕΝ ΑΡΓΩ164550 ΠΚ-Β 00:32.51.98

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΚΡ-Α 00:32.62.99

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΚΡ-Α 00:32.63.100

2003ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ-ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ155654 ΚΡ-Α 00:32.63

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΠΚ-Α 00:32.68.102

2004ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ163044 ΠΚ-Α 00:32.71.103

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΠΚ-Β 00:32.77.104

2005ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ158703 ΠΚ-Β 00:32.93.105

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΧΑΛ155610 ΚΡ-Α 00:33.03.106

2004ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ156127 ΠΚ-Α 00:33.03

2004ΓΚΙΚΑ-ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ156751 ΠΚ-Α 00:33.11.108

2002ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158401 ΚΡ-Α 00:33.14.109

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΠΚ-Β 00:33.29.110

2003ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΑΚΟΒΒ154378 ΚΡ-Α 00:33.33.111

2004ΚΟΚΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165372 ΠΚ-Α 00:33.35.112

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174309 ΠΚ-Β 00:33.39.113

2005ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ159375 ΠΚ-Β 00:33.46.114

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156696 ΠΚ-Α 00:33.51.115

2004ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159883 ΠΚ-Α 00:33.52.116

2004ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174053 ΠΚ-Α 00:33.62.117
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΠΚ-Α 00:33.63.118

2003ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ168566 ΚΡ-Α 00:33.66.119

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 00:33.72.120

2003ΠΙΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171400 ΚΡ-Α 00:33.77.121

2004ΑΤΖΟΥΛΗ ΜΕΛΙΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Β ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.177638 ΠΚ-Α 00:33.79.122

2005ΚΟΠΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΓΩ158326 ΠΚ-Β 00:33.85.123

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175204 ΚΡ-Α 00:33.89.124

2004ΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΗΡΧΑΛ155302 ΠΚ-Α 00:33.96.125

2002ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162286 ΚΡ-Α 00:34.01.126

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΠΚ-Β 00:34.06.127

2005ΧΑΙΚΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180737 ΠΚ-Β 00:34.07.128

2005ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΣΩΦΡΟΝΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180815 ΠΚ-Β 00:34.19.129

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΠΚ-Α 00:34.20.130

2005ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΚΛΕΙΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168665 ΠΚ-Β 00:34.26.131

1998ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ136774 ΓΥΝ. 00:34.39.132

2005ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ165133 ΠΚ-Β 00:34.48.133

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΧΑΛ156695 ΠΚ-Α 00:34.50.134

2001ΜΑΡΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ161336 ΝΕΑΝ 00:34.61.135

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Β 00:34.74.136

2004ΑΙΣΩΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ157128 ΠΚ-Α 00:34.95.137

2004ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ173853 ΠΚ-Α 00:35.10.138

2004ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΛΗΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162801 ΠΚ-Α 00:35.27.139

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΠΚ-Β 00:35.34.140

2005ΘΕΟΧΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172963 ΠΚ-Β 00:35.34

2005ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕ ΑΟΠΦ161575 ΠΚ-Β 00:35.37.142

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΠΚ-Β 00:35.52.143

2005ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172124 ΠΚ-Β 00:35.53.144

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΠΚ-Β 00:35.55.145

2005ΝΤΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΓΩ163767 ΠΚ-Β 00:35.67.146

2004ΤΣΟΛΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158617 ΠΚ-Α 00:35.79.147

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΠΚ-Β 00:35.86.148

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΠΚ-Α 00:36.05.149

2005ΓΑΛΑΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162291 ΠΚ-Β 00:36.10.150

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ176831 ΚΡ-Α 00:36.13.151

2003ΔΡΟΓΩΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156021 ΚΡ-Α 00:36.26.152

2001ΧΙΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ161430 ΝΕΑΝ 00:36.44.153

2004ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.154588 ΠΚ-Α 00:36.50.154

2004ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ173567 ΠΚ-Α 00:36.52.155

2003ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172123 ΚΡ-Α 00:36.69.156
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΜΗΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174886 ΚΡ-Α 00:36.83.157

2005ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΥ ΠΑΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161252 ΠΚ-Β 00:37.29.158

2003ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΑΚΟΒΒ164443 ΚΡ-Α 00:38.89.159

2003ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΧΑΛ163468 ΚΡ-Α 00:39.52.160

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΜΠΑΡΔΑ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.155273 ΠΚ-Α
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ155148 ΕΦΗΒ 02:28.69.1

1999ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ136700 ΑΝΔΡ 02:34.00.2

1999ΜΑΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ136267 ΑΝΔΡ 02:34.50.3

2000ΑΓΓΕΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ143721 ΕΦΗΒ 02:35.57.4

2002ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΕΒΑ ΩΚΕΑΝΟΣ146720 ΠΑΙΔ 02:36.61.5

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΑΙΔ 02:37.76.6

2004ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ157892 ΠΠ-Α 02:39.82.7

2001ΜΙΧΑΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ155640 ΕΦΗΒ 02:40.15.8

2002ΜΑΣΤΡΟΜΑΝΩΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145342 ΠΑΙΔ 02:40.35.9

2003ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162396 ΠΑΙΔ 02:42.45.10

2002ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ154509 ΠΑΙΔ 02:44.11.11

2005ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164215 ΠΠ-Β 02:44.77.12

2003ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162393 ΠΑΙΔ 02:45.56.13

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΠΑΙΔ 02:49.07.14

2003ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157214 ΠΑΙΔ 02:49.12.15

2002ΤΣΕΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ147329 ΠΑΙΔ 02:49.51.16

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.147363 ΠΑΙΔ 02:50.45.17

2003ΓΑΝΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΦΡΑΙΜ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164503 ΠΑΙΔ 02:53.11.18

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162574 ΠΠ-Α 02:54.73.19

2001ΚΡΙΤΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156873 ΕΦΗΒ 02:57.02.20

2003ΚΑΡΑΤΖΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ161186 ΠΑΙΔ 02:58.50.21

2004ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.157208 ΠΠ-Α 02:58.64.22

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΑΙΔ 02:59.25.23

2004ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163966 ΠΠ-Α 03:02.77.24

2005ΠΡΟΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝ166927 ΠΠ-Β 03:02.92.25

2005ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΩ165225 ΠΠ-Β 03:07.02.26

2005ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165135 ΠΠ-Β 03:07.70.27

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162534 ΠΠ-Β 03:07.83.28

2004ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΩ157606 ΠΠ-Α 03:09.00.29

2004ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ163991 ΠΠ-Α 03:10.42.30

2005ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡ ΩΚΕΑΝΟΣ162527 ΠΠ-Β 03:10.57.31

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160167 ΠΠ-Β 03:12.07.32

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΠΠ-Α 03:13.36.33

2005ΤΣΕΤΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΗΡΧΑΛ171453 ΠΠ-Β 03:16.02.34

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΠΠ-Β 03:17.44.35

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΠ-Α 03:20.49.36

2005ΝΤΟΥΡΟ ΜΑΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164216 ΠΠ-Β 03:20.72.37

2005ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΧΑΛ171280 ΠΠ-Β 03:28.66.38

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΠΠ-Β 03:44.78.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

1997ΚΟΥΡΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ131810 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΑΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157218 ΝΕΑΝ 02:47.53.1

2004ΒΛΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΩ161079 ΠΚ-Α 02:50.15.2

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΝΕΑΝ 02:50.52.3

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 02:53.67.4

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΚΡ-Α 02:54.50.5

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160254 ΠΚ-Α 02:54.77.6

2003ΚΑΙΜΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167337 ΚΡ-Α 02:57.78.7

2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ152484 ΚΡ-Α 03:00.53.8

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΚΡ-Α 03:05.37.9

2002ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ152483 ΚΡ-Α 03:05.83.10

2002ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΕΥΘΥΜΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159035 ΚΡ-Α 03:06.09.11

2005ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ172128 ΠΚ-Β 03:07.20.12

2003ΤΣΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ153739 ΚΡ-Α 03:07.20

2002ΣΤΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162721 ΚΡ-Α 03:08.00.14

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΠΚ-Β 03:08.46.15

2001ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159127 ΝΕΑΝ 03:10.13.16

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166104 ΠΚ-Β 03:12.10.17

2004ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175205 ΠΚ-Α 03:14.72.18

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Β 03:15.18.19

2005ΡΟΣΤΑΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160246 ΠΚ-Β 03:15.74.20

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΠΚ-Α 03:16.39.21

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΠΚ-Α 03:16.42.22

2003ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΛΩΝ154137 ΚΡ-Α 03:16.56.23

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ156152 ΠΚ-Α 03:20.60.24

2003ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΗΡΧΑΛ155610 ΚΡ-Α 03:21.60.25

2004ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156694 ΠΚ-Α 03:22.45.26

2005ΠΙΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161520 ΠΚ-Β 03:22.96.27

2005ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ170030 ΠΚ-Β 03:23.76.28

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ164508 ΚΡ-Α 03:24.11.29

2004ΚΑΤΣΑΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164552 ΠΚ-Α 03:31.94.30

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 03:33.10.31

2005ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170287 ΠΚ-Β 03:35.58.32

2004ΓΚΟΥΒΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170290 ΠΚ-Α 03:37.30.33

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΝΟΓ140508 ΕΦΗΒ 04:41.93.1

2001ΚΕΝΤΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ152522 ΕΦΗΒ 04:43.57.2

2001ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ144234 ΕΦΗΒ 04:48.83.3

2002ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145164 ΠΑΙΔ 04:52.97.4

2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ146150 ΠΑΙΔ 04:56.37.5

2002ΜΑΙΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ154410 ΠΑΙΔ 04:56.84.6

2001ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΜΙΛΩΝ146149 ΕΦΗΒ 04:56.98.7

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157100 ΠΠ-Α 04:58.15.8

2003ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155853 ΠΑΙΔ 04:58.52.9

2002ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ146045 ΠΑΙΔ 05:05.46.10

2002ΝΤΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147926 ΠΑΙΔ 05:07.87.11

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΠΑΙΔ 05:09.30.12

2001ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΡΗΓΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ147528 ΕΦΗΒ 05:12.67.13

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΗΡΧΑΛ153383 ΠΑΙΔ 05:14.09.14

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΟΝΑΛΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158203 ΠΑΙΔ 05:14.67.15

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ164788 ΠΑΙΔ 05:15.90.16

2002ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154401 ΠΑΙΔ 05:18.69.17

2001ΜΙΧΑΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ155640 ΕΦΗΒ 05:20.68.18

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157739 ΠΑΙΔ 05:23.70.19

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ154640 ΠΑΙΔ 05:23.99.20

2005ΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ159215 ΠΠ-Β 05:37.00.21

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156602 ΠΠ-Α 05:38.61.22

2004ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156691 ΠΠ-Α 05:43.32.23

2005ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161622 ΠΠ-Β 05:45.30.24

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163932 ΠΠ-Β 05:54.30.25

2005ΚΙΤΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΑΣΟΝΑΣ160047 ΠΠ-Β 06:04.95.26

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2002ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154324 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΝΑΣΤΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157085 ΠΠ-Α
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΚΡ-Α 05:08.83.1

2000ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ139723 ΝΕΑΝ 05:09.22.2

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 05:11.39.3

2003ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ154343 ΚΡ-Α 05:19.43.4

2001ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147922 ΝΕΑΝ 05:21.04.5

2004ΚΟΡΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158862 ΠΚ-Α 05:21.62.6

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΚΡ-Α 05:29.34.7

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ140007 ΓΥΝ. 05:30.66.8

2003ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ154395 ΚΡ-Α 05:30.85.9

2004ΜΙΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ163607 ΠΚ-Α 05:31.07.10

2004ΑΡΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156651 ΠΚ-Α 05:40.96.11

2004ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157091 ΠΚ-Α 05:46.74.12

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΠΚ-Α 05:52.11.13

2003ΚΕΡΜΑ ΕΡΙΚΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164554 ΚΡ-Α 05:55.93.14

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΛΩΝ157485 ΠΚ-Α 05:56.41.15

2004ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157083 ΠΚ-Α 05:59.14.16

2004ΚΟΛΛΙΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ155817 ΠΚ-Α 06:08.77.17

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΘΕΩΝΗ ΜΙΛΩΝ161399 ΠΚ-Β 06:11.87.18

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Σ ΩΚΕΑΝΟΣ158219 ΠΚ-Β 06:21.90.19

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΠΚ-Β 06:33.88.20

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162641 ΠΚ-Β 06:40.72.21
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΒΟΥΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ144039 ΕΦΗΒ 01:54.10.1

1997ΓΑΒΑΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ126640 ΑΝΔΡ 01:58.34.2

1998ΚΑΛΑΓΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ135461 ΑΝΔΡ 01:59.24.3

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΕΜΜΑΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158390 ΠΑΙΔ 01:59.63.4

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΕΦΗΒ 01:59.68.5

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΕΦΗΒ 02:00.46.6

1999ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155544 ΑΝΔΡ 02:01.07.7

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ132662 ΑΝΔΡ 02:01.86.8

1997ΚΑΡΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ131275 ΑΝΔΡ 02:02.52.9

2001ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ144234 ΕΦΗΒ 02:02.76.10

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 02:03.28.11

1998ΚΑΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ134493 ΑΝΔΡ 02:03.86.12

2002ΓΚΑΜΑΡΡΑ ΝΕΡΙ ΑΡΜΑΝΤΟ ΝΟ ΜΑΚΕΔ181538 ΠΑΙΔ 02:04.20.13

2001ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142707 ΕΦΗΒ 02:04.56.14

2000ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ142176 ΕΦΗΒ 02:04.76.15

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΑΙΔ 02:04.78.16

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΠΑΙΔ 02:04.95.17

2004ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ181658 ΠΠ-Α 02:05.01.18

2004ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ154056 ΠΠ-Α 02:06.40.19

2004ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156741 ΠΠ-Α 02:06.64.20

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ145188 ΠΑΙΔ 02:06.68.21

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166955 ΠΠ-Α 02:07.08.22

1999ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΚΥ ΩΚΕΑΝΟΣ139728 ΑΝΔΡ 02:07.62.23

2002ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΝΙΚΟΛΑ ΠΑΟ146086 ΠΑΙΔ 02:07.82.24

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΠΑΙΔ 02:08.01.25

1998ΖΑΜΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ137051 ΑΝΔΡ 02:08.08.26

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΕΦΗΒ 02:08.90.27

2002ΒΑΖΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ148069 ΠΑΙΔ 02:09.96.28

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ160882 ΠΠ-Α 02:10.01.29

2003ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ-ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157101 ΠΑΙΔ 02:10.10.30

2003ΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΩ157440 ΠΑΙΔ 02:10.16.31

2002ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155641 ΠΑΙΔ 02:10.36.32

2002ΑΡΙΑΝΟΥΤΣΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154446 ΠΑΙΔ 02:10.70.33

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΠΑΙΔ 02:10.89.34

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΠΠ-Α 02:11.10.35

2001ΖΕΡΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ147678 ΕΦΗΒ 02:11.11.36

2003ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΓΩ159040 ΠΑΙΔ 02:11.33.37

2003ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ157747 ΠΑΙΔ 02:12.59.38

2002ΧΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ148010 ΠΑΙΔ 02:12.65.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ157605 ΠΑΙΔ 02:13.04.40

2003ΜΠΑΜΠΙΤΣΟΥΚ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164149 ΠΑΙΔ 02:13.04

2002ΔΕΥΤΕΡΙΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ148033 ΠΑΙΔ 02:13.81.42

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΑΙΔ 02:14.10.43

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΠ-Α 02:14.37.44

2003ΣΑΡΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148056 ΠΑΙΔ 02:15.05.45

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ155336 ΠΠ-Α 02:15.27.46

2002ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ155852 ΠΑΙΔ 02:15.37.47

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΠΑΙΔ 02:15.47.48

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΑΙΔ 02:15.47

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΠΑΙΔ 02:15.62.50

2004ΧΑΡΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ163088 ΠΠ-Α 02:15.67.51

2003ΜΑΘΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ153566 ΠΑΙΔ 02:15.83.52

2004ΒΟΜΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162910 ΠΠ-Α 02:15.88.53

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΠΠ-Α 02:15.91.54

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ158240 ΠΠ-Α 02:16.10.55

2004ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166230 ΠΠ-Α 02:16.58.56

2004ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑ ΝΗΡΧΑΛ160883 ΠΠ-Α 02:16.75.57

2002ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ152352 ΠΑΙΔ 02:16.90.58

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΠΠ-Β 02:17.39.59

2003ΝΤΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΩ156653 ΠΑΙΔ 02:17.49.60

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΩ153913 ΠΑΙΔ 02:17.97.61

2004ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162722 ΠΠ-Α 02:18.51.62

2003ΠΡΕΒΕΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ154321 ΠΑΙΔ 02:18.68.63

2002ΤΖΑΜΑΡΟΣ ΜΕΡΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ154342 ΠΑΙΔ 02:19.11.64

2003ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΟΒΒ154374 ΠΑΙΔ 02:19.11

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΠ-Α 02:19.13.66

2004ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163055 ΠΠ-Α 02:19.19.67

2002ΜΑΣΤΡΟΜΑΝΩΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145342 ΠΑΙΔ 02:19.41.68

2003ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΓ177123 ΠΑΙΔ 02:19.78.69

2004ΣΕΧΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡΧΑΛ155323 ΠΠ-Α 02:19.95.70

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Β 02:20.15.71

2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟ ΝΗΡΧΑΛ162719 ΠΑΙΔ 02:20.30.72

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ158685 ΠΠ-Α 02:20.61.73

2005ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ156717 ΠΠ-Β 02:20.62.74

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΠ-Α 02:21.12.75

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Β 02:21.14.76

2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΠΠ-Α 02:22.06.77

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΠ-Α 02:22.39.78
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΠΠ-Β 02:22.68.79

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΠ-Α 02:22.80.80

2004ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ155816 ΠΠ-Α 02:23.02.81

2004ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ156743 ΠΠ-Α 02:23.17.82

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΠΠ-Β 02:23.32.83

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΠ-Α 02:23.45.84

2004ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ156596 ΠΠ-Α 02:24.32.85

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157073 ΠΠ-Α 02:24.46.86

2005ΒΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ157319 ΠΠ-Β 02:24.61.87

1988ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΟΔ106709 ΑΝΔΡ 02:24.91.88

2004ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170631 ΠΠ-Α 02:24.93.89

2005ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ162911 ΠΠ-Β 02:25.26.90

2005ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160791 ΠΠ-Β 02:26.39.91

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Β 02:27.16.92

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΠΠ-Β 02:27.35.93

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΠΠ-Β 02:28.24.94

2001ΧΑΤΖΙ ΚΡΙΣΤΛΙ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173061 ΕΦΗΒ 02:28.61.95

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ ΩΚΕΑΝΟΣ163931 ΠΠ-Β 02:29.41.96

2004ΟΣΜΑΝΙ ΚΕΒΙΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ171263 ΠΠ-Α 02:30.11.97

2003ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176771 ΠΑΙΔ 02:30.42.98

2002ΤΣΕΛΑΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155794 ΠΑΙΔ 02:30.48.99

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ156760 ΠΠ-Α 02:30.75.100

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ155926 ΠΠ-Β 02:31.20.101

2005ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΧΡΙΣΤΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168956 ΠΠ-Β 02:32.24.102

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΠ-Α 02:32.64.103

2005ΦΡΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160953 ΠΠ-Β 02:33.72.104

2005ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167279 ΠΠ-Β 02:33.87.105

2004ΣΤΕΦΑΝΗΣ-ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ155330 ΠΠ-Α 02:33.87

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΠΑΙΔ 02:34.02.107

2005ΧΑΤΖΙ ΝΤΕΝΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175625 ΠΠ-Β 02:34.16.108

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ164209 ΠΠ-Β 02:34.16

2005ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ171053 ΠΠ-Β 02:34.30.110

2002ΦΟΥΡΤΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180340 ΠΑΙΔ 02:35.22.111

2005ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ160790 ΠΠ-Β 02:35.47.112

2005ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ159231 ΠΠ-Β 02:36.56.113

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΠΠ-Β 02:37.43.114

2004ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165028 ΠΠ-Α 02:38.05.115

2002ΠΕΝΤΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172464 ΠΑΙΔ 02:39.99.116

2004ΕΞΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΧΑΛ156607 ΠΠ-Α 02:40.08.117
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166441 ΠΠ-Β 02:42.93.118

2005ΚΟΜΙΝΗΣ ΑΛΤΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161371 ΠΠ-Β 02:43.47.119

2003ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.164294 ΠΑΙΔ 02:43.56.120

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ160063 ΠΠ-Β 02:44.51.121

2005ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΧΑΛ171280 ΠΠ-Β 02:51.94.122

2005ΤΣΕΤΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΗΡΧΑΛ171453 ΠΠ-Β 02:52.71.123

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΕΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179680 ΠΑΙΔ 02:54.45.124

2005ΤΣΑΚΥΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160166 ΠΠ-Β 03:00.53.125

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

1997ΚΟΥΡΓΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ131810 ΑΝΔΡ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147916 ΝΕΑΝ 02:10.15.1

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΓΥΝ. 02:10.99.2

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΝΕΑΝ 02:11.22.3

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΚΡ-Α 02:11.45.4

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 02:13.78.5

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 02:14.81.6

1991ΤΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ110705 ΓΥΝ. 02:15.23.7

2000ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144142 ΝΕΑΝ 02:15.51.8

2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.152988 ΚΡ-Α 02:15.62.9

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΠΚ-Α 02:15.74.10

2002ΣΑΡΑΣΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ152470 ΚΡ-Α 02:15.77.11

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΚΡ-Α 02:16.03.12

1996ΜΑΝΘΑ ΕΛΛΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ128565 ΓΥΝ. 02:16.48.13

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152520 ΚΡ-Α 02:16.78.14

2000ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ140357 ΝΕΑΝ 02:17.16.15

2002ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ148058 ΚΡ-Α 02:17.79.16

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ161695 ΠΚ-Α 02:18.60.17

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΚΡ-Α 02:18.98.18

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΚΡ-Α 02:19.03.19

1998ΜΟΥΧΛΙΑΝΙΤΗ ΛΥΔΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΑΝΟΑΡΓΥΡ132204 ΓΥΝ. 02:19.07.20

2001ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ153519 ΝΕΑΝ 02:19.32.21

2004ΣΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ156656 ΠΚ-Α 02:19.46.22

2002ΓΙΟΝΟΥΖΑΙ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ154314 ΚΡ-Α 02:19.55.23

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΚΡ-Α 02:19.65.24

2002ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152521 ΚΡ-Α 02:19.65

2003ΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ154395 ΚΡ-Α 02:20.04.26

2003ΓΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158670 ΚΡ-Α 02:20.09.27

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ137240 ΝΕΑΝ 02:20.12.28

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ155849 ΚΡ-Α 02:20.16.29

2004ΚΟΥΡΗ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΛΗΔΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163612 ΠΚ-Α 02:20.18.30

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ154147 ΚΡ-Α 02:20.34.31

2001ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ144237 ΝΕΑΝ 02:21.03.32

2002ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.147342 ΚΡ-Α 02:21.39.33

2002ΚΟΣΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ153808 ΚΡ-Α 02:21.89.34

2003ΔΡΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ157219 ΚΡ-Α 02:22.70.35

2004ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ158247 ΠΚ-Α 02:22.86.36

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164610 ΠΚ-Β 02:22.87.37

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157663 ΝΕΑΝ 02:23.20.38

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΠΚ-Α 02:23.41.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΑΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157218 ΝΕΑΝ 02:23.70.40

2002ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ156102 ΚΡ-Α 02:23.80.41

2003ΚΟΤΣΑΦΤΗ-ΑΠΕΡΓΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157442 ΚΡ-Α 02:24.36.42

2002ΠΑΝΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ145170 ΚΡ-Α 02:24.66.43

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΚΡ-Α 02:24.76.44

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΚΡ-Α 02:24.76

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Σ.Κ.ΡΟΗ160213 ΚΡ-Α 02:24.96.46

2001ΤΖΟΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΟΓ142115 ΝΕΑΝ 02:25.43.47

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166106 ΠΚ-Α 02:25.47.48

2003ΧΑΒΕΝΕΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ163091 ΚΡ-Α 02:25.54.49

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΥ ΑΝΔΡ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154960 ΚΡ-Α 02:26.78.50

2005ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162394 ΠΚ-Β 02:27.19.51

2003ΛΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ154139 ΚΡ-Α 02:27.36.52

2005ΣΑΜΝΤΙΜΠΙΑΝ ΚΙΑΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160577 ΠΚ-Β 02:27.39.53

2002ΣΥΡΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΝΟΓ153282 ΚΡ-Α 02:27.74.54

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΠΚ-Α 02:27.75.55

2002ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΝΗΡΧΑΛ152981 ΚΡ-Α 02:27.79.56

2004ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162297 ΠΚ-Α 02:28.08.57

2005ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ166120 ΠΚ-Β 02:28.10.58

2004ΛΑΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158361 ΠΚ-Α 02:28.36.59

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΠΚ-Α 02:28.62.60

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΚΡ-Α 02:28.68.61

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Β 02:28.70.62

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 02:28.88.63

2005ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169366 ΠΚ-Β 02:29.41.64

2003ΜΑΚΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ154140 ΚΡ-Α 02:29.45.65

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΚΡ-Α 02:29.51.66

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΚΡ-Α 02:29.51

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΠΚ-Α 02:29.98.68

2003ΔΡΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ159041 ΚΡ-Α 02:30.05.69

2001ΤΣΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ147244 ΝΕΑΝ 02:30.60.70

2004ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167885 ΠΚ-Α 02:30.67.71

2004ΑΡΤΣΙΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ157095 ΠΚ-Α 02:30.76.72

2002ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158401 ΚΡ-Α 02:30.77.73

2003ΚΙΤΣΑΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΜΙΛΩΝ154138 ΚΡ-Α 02:31.01.74

2004ΙΚΑΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156702 ΠΚ-Α 02:31.23.75

2004ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ156127 ΠΚ-Α 02:31.33.76

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΧΑΛ156695 ΠΚ-Α 02:31.35.77

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158543 ΠΚ-Α 02:31.90.78
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΡΑΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ157400 ΠΚ-Α 02:32.55.79

2002ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ162995 ΚΡ-Α 02:32.65.80

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΠΚ-Β 02:32.87.81

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΠΚ-Α 02:33.01.82

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Β 02:33.19.83

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ167213 ΠΚ-Β 02:33.26.84

2004ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ161570 ΠΚ-Α 02:33.45.85

2004ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167880 ΠΚ-Α 02:33.65.86

2005ΛΙΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158217 ΠΚ-Β 02:33.78.87

2004ΤΣΑΚΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ163044 ΠΚ-Α 02:33.95.88

2005ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167294 ΠΚ-Β 02:34.00.89

2004ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ159883 ΠΚ-Α 02:35.31.90

2004ΚΟΜΠΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162289 ΠΚ-Α 02:35.37.91

2004ΚΑΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163613 ΠΚ-Α 02:35.73.92

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΠΚ-Α 02:36.18.93

2003ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ-ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ155654 ΚΡ-Α 02:36.18

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΛΩΝ159774 ΠΚ-Β 02:36.80.95

2004ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170284 ΠΚ-Α 02:36.94.96

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΠΚ-Β 02:36.94

2003ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ162288 ΚΡ-Α 02:36.95.98

2005ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174309 ΠΚ-Β 02:37.97.99

2005ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΚΛΕΙΩ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168665 ΠΚ-Β 02:38.61.100

2004ΤΖΑΜΑΛΗ ΑΝΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΟΠΦ156980 ΠΚ-Α 02:39.11.101

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156696 ΠΚ-Α 02:40.00.102

2004ΑΤΖΟΥΛΗ ΜΕΛΙΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Β ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.177638 ΠΚ-Α 02:40.31.103

2003ΠΙΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171400 ΚΡ-Α 02:40.44.104

2005ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162451 ΠΚ-Β 02:40.52.105

2004ΓΚΙΚΑ-ΜΠΕΛΤΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡ ΝΗΡΧΑΛ156751 ΠΚ-Α 02:41.33.106

2004ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ158696 ΠΚ-Α 02:41.43.107

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Β 02:41.75.108

2005ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166153 ΠΚ-Β 02:43.93.109

2004ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ156694 ΠΚ-Α 02:44.09.110

2005ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ159375 ΠΚ-Β 02:44.69.111

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΠΚ-Α 02:44.75.112

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΠΚ-Β 02:51.37.113

2004ΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΗΡΧΑΛ155302 ΠΚ-Α 02:52.80.114

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
13 - 14 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ156714 ΠΚ-Α
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